
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/15103,Kolejnych-cudzoziemcow-zatrzymali-funkcjonariusze-Strazy-Grani
cznej.html
13.12.2025, 01:00

Kolejnych cudzoziemców zatrzymali funkcjonariusze Straży
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Podczas ostatniej doby funkcjonariusze z Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali siedmiu cudzoziemców przebywających w Polsce
niezgodnie z przepisami.

W Krakowie zatrzymano dwóch obywateli Mołdawii oraz obywatela Ugandy, którzy
nielegalnie przebywali w Polsce. Dwóch cudzoziemców zostało zobowiązanych do
powrotu, z jednoczesnym zakazem ponownego wjazdu na terytorium Polski i strefy
Schengen przez 6 i 8 miesięcy. Wobec obywatela Ugandy wszczęto postępowanie
zmierzające do wydania takiej decyzji.

Funkcjonariusze z Grupy Zamiejscowej w Oświęcimiu, działającej w ramach Placówki
Straży Granicznej w Krakowie, zakończyli kontrolę legalności zatrudnienia wobec
obywatela Sri Lanki pracującego w jednym z lokali gastronomicznych. Mężczyzna
otrzymał decyzję o zobowiązaniu do powrotu, a do Polski i strefy Schengen nie będzie
mógł wjechać przez kolejny rok.

Strażnicy graniczni z Placówki Straży Granicznej w Tarnowie zatrzymali na terenie Bochni
dwóch obywateli Nepalu w wieku 30 i 36 lat. W związku z ich nielegalnym pobytem
wydano decyzje o zobowiązaniu ich do powrotu i rocznym zakazie ponownego wjazdu.

W Nowym Sączu podczas kontroli legalności pobytu, funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Zakopanem zatrzymali 61-letniego obywatela Gruzji, którego pobyt również
okazał się niezgodny z obowiązującymi przepisami. W jego przypadku także wszczęto
procedurę wydania decyzji o zobowiązaniu do powrotu.

Tylko w ciągu jednej doby funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali siedmiu cudzoziemców przebywających w Polsce nielegalnie. Od początku roku
przeprowadzono kontrole legalności pobytu wobec ponad 9 000 cudzoziemców, blisko 600
nie posiadało wymaganych dokumentów. Wydano 455 decyzji o zobowiązaniu do powrotu.
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